附件：
[bookmark: _GoBack]宜宾市市属普通高中2024年下半年面向教育部直属师范大学2025届公费师范生公开考核招聘教师宜宾市三中专业技能考核成绩汇总表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校
	学历
（学位）
	所学专业
	准考证号
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘考核成绩
	岗位排名
	备注

	1
	杜*
	男
	2002.12
	华中师范大学
	本科(学士)
	数学与应用数学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中数学教师
	GS240302
	85.94
	1
	进入下一环节

	2
	李*
	女
	2001.09
	西南大学
	本科(学士)
	数学与应用数学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中数学教师
	GS240302
	83.58
	2
	进入下一环节

	3
	杨*
	女
	2003.07
	西南大学
	本科(学士)
	英语
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中英语教师
	GS240303
	77.30
	1
	进入下一环节

	4
	肖**
	女
	2004.01
	西南大学
	本科(学士)
	物理学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中物理教师
	GS240304
	86.60
	1
	进入下一环节

	5
	阳*
	女
	2002.12
	北京师范大学
	本科(学士)
	物理学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中物理教师
	GS240304
	86.04
	2
	 

	6
	唐**
	男
	2003.02
	华中师范大学
	本科(学士)
	物理学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中物理教师
	GS240304
	77.06
	3
	 

	7
	刘**
	男
	2003.03
	华东师范大学
	本科(学士)
	化学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中化学教师
	GS240305
	85.20
	1
	进入下一环节

	8
	范**
	男
	2001.11
	西南大学
	本科(学士)
	化学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中化学教师
	GS240305
	78.30
	2
	 

	9
	刘**
	男
	2001.10
	西南大学
	本科(学士)
	生物科学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中生物教师
	GS240306
	85.28
	1
	进入下一环节

	10
	王**
	女
	2001.05
	西南大学
	本科(学士)
	思想政治教育
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中政治教师
	GS240307
	87.00
	1
	进入下一环节

	11
	鲁**
	女
	2002.08
	西南大学
	本科(学士)
	思想政治教育
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中政治教师
	GS240307
	84.60
	2
	 

	12
	闻**
	女
	2003.01
	华东师范大学
	本科(学士)
	思想政治教育
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中政治教师
	GS240307
	82.60
	3
	 

	13
	李**
	男
	2003.02
	陕西师范大学
	本科(学士)
	思想政治教育
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中政治教师
	GS240307
	缺考
	4
	 

	14
	胡**
	女
	2003.01
	华中师范大学
	本科(学士)
	历史学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中历史教师
	GS240308
	86.20
	1
	进入下一环节

	15
	刘**
	男
	2003.01
	西南大学
	本科(学士)
	历史学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中历史教师
	GS240308
	82.00
	2
	 

	16
	林**
	男
	2003.03
	西南大学
	本科(学士)
	历史学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中历史教师
	GS240308
	81.40
	3
	 

	17
	秦**
	女
	2003.02
	东北师范大学
	本科(学士)
	历史学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中历史教师
	GS240308
	70.46
	4
	 

	18
	许**
	男
	1999.06
	陕西师范大学
	本科(学士)
	地理科学
	 
	四川省宜宾市第三中学校
	高中地理教师
	GS240309
	82.90
	1
	进入下一环节



